



GÄSTRIKLANDS ISHOCKEYFÖRBUND

Medlem i Svenska Ishockeyförbundet och Gävleborgs Idrottsförbund

Motioner

Motion från Strömsbro IF om att återinföra DM för seniorer

Strömsbro IF vill att DM för seniorer återinförs i Gästrikeshockeyn. Det finns modeller med bland annat handikapps-system i andra distrikt som gör att alla seniorlag kan ställa upp i DM. Mästerskapet kan spelas i kortare matcher i ett poolspel och finalspel innan säsongen startar.

Vi tror att detta skulle öka intresset för hockeyn i distriktet och ett förslag är att detta mästerskap döps till Noppascup.

Styrelsens motivering

Enligt tidigare årsmötesbeslut nationellt fastställs tävlingsbestämmelser och seriebestämmelser av styrelsen i administrerande förbund. Skäl till det är bland annat perioden bestämmelserna gäller samt att bestämmelserna av olika anledningar kan behöva modifieras under spelsäsongen. Att styrelsen är beslutande organ gällande tävlings- och seriebestämmelser har således en stor praktisk betydelse. Då all tävling från och med kommande säsong kommer administreras av Regionförbundet gör att ett årsmötesbeslut om bifall av motionen skulle, enligt styrelsens mening, påverka hanteringen av dessa bestämmelser i sin helhet framgent.

Däremot menar styrelsen att det kan finnas ett intresse i distriktet att återinföra DM för seniorer för att som motionären också påpekar, öka intresset för hockeyn i distriktet. Dock behöver flera aspekter tas in i beräkningen som att all tävling administreras av Regionförbundet från och med kommande säsong, övriga föreningars inställning till frågan, tävlingsbestämmelser inklusive eventuellt handikapps-system samt tillgången till istider.

Styrelsen föreslår därför att förbundets tävlingskommitté får i uppdrag att utreda frågan i nära samverkan med föreningarna i distriktet och regionförbundet. Utredningen ska ta hänsyn till ovanstående aspekter och ta fram ett förslag för beslut till årsmötet 2024.

Mot ovanstående bakgrund menar styrelsen att motionen ska anses som besvarad och bör avslås.

Styrelsens förslag till beslut

Gästriklands Ishockeyförbunds styrelse föreslår årsmötet att avslå motionen.